rorK]

Think ahead.

450304

Chiffon en papier Tork pour usages
robustes, rouleau géant

Le chiffon en papier Tork pour usages robustes est le chiffon industriel le plus robuste de notre
gamme. Il est parfait pour absorber efficacement I'huile et 'eau. En outre, il est trés durable et
conserve une bonne résistance méme apres avoir été mouillé. Il peut étre utilisé avec un distributeur
Tork mural ou au sol (les distributeurs Tork sont reconnus pour leur sécurité, leur efficacité et leur
fiabilité). Facile a charger et déchirant facilement le tissu, ce distributeur permet de rapidement sortir
d’'une seule main la quantité de chiffon nécessaire.

- Satexture résistante et sa grande capacité d’absorption le rendent idéal pour éliminer 'huile,
la graisse, les lubrifiants et les saletés

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)



rorK}

Think ahead.

450304

Chiffon en papier Tork pour usages
robustes, rouleau géant

Données sur les
produits

System
w1

Number of sheets
800

Impression
No

\oir tous les produits compatibles

it

S |
6520281 6521281
Support au sol Tork Support mural Tork
Performance Performance
- y T
Données d’expédition

ScC

Matériel d’emballage
Pieces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités de vente au détail
10073286624632

Roll

800

5800 g

290 mm

390 mm

390 mm

5258.5¢

44.11 dm3

Essity Canada Inc. | Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street | Philadelphia, PA 19104

Roll length
243.8 m

Sheet legth
30.5cm

Number of sheets
800

Unité de transport
10073286624632
Carton

800

5883.19

30cm

39cm

39cm

5258.5¢

46.27 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Roll width
28.2cm

Ply
1

Couleur
Bleu

Palette

7322540845228

48

278.4 kg
239 cm
118 cm
79 cm
252.41 kg

2220.46 dm3



