



450304

Chiffon en papier Tork pour usages robustes, rouleau géant

Le chiffon en papier Tork pour usages robustes est le chiffon industriel le plus robuste de notre gamme. Il est parfait pour absorber efficacement l'huile et l'eau. En outre, il est très durable et conserve une bonne résistance même après avoir été mouillé. Il peut être utilisé avec un distributeur Tork mural ou au sol (les distributeurs Tork sont reconnus pour leur sécurité, leur efficacité et leur fiabilité). Facile à charger et déchirant facilement le tissu, ce distributeur permet de rapidement sortir d'une seule main la quantité de chiffon nécessaire.

- Sa texture résistante et sa grande capacité d'absorption le rendent idéal pour éliminer l'huile, la graisse, les lubrifiants et les saletés

450304

Chiffon en papier Tork pour usages robustes, rouleau géant

Données sur les produits

System	W1	Roll length	243.8 m	Roll width	28.2 cm
Number of sheets	800	Sheet length	30.5 cm	Ply	1
Impression	No	Number of sheets	800	Couleur	Bleu

Voir tous les produits compatibles



6520281
Support au sol Tork
Performance

6521281
Support mural Tork
Performance

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	10073286624632	10073286624632	7322540845228
Matériel d'emballage	Roll	Carton	
Pièces	800	800	48
Poids brut	5800 g	5883.1 g	278.4 kg
Hauteur	290 mm	30 cm	239 cm
Longueur	390 mm	39 cm	118 cm
Largeur	390 mm	39 cm	79 cm
Poids net	5258.5 g	5258.5 g	252.41 kg
Volume	44.11 dm ³	46.27 dm ³	2220.46 dm ³